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391/2017 PROMOTORA  SE, S.A.C.V. VILLA SAN JOSE  VILLA SAN JOSE  108  CASAS ING  GUILLERMO  ALFEREZ   SUAREZ 24 MESES
561/2017 MIGUEL  ANGEL GONZALEZ  GUTIERREZ Y CDA TULIPANES CAFETO   80 CASA ARQ JOAQUIN  MEDINA  HDEZ 24 MESES
798/2017 MARCO ANTONIO CALDERON GUTIERREZ TRES REYES DE CAJITITLAN CIRCUITO DE LOS REYES 20 AMPL CASA ING  SERGIO EDUARDO  HORNER  VALENCIA 24 MESES
812/2017 RAQUEL  ENRIQUEZ   MONROY Y CDO DEL PILAR RESIDENCIAL ZARAGOZA   CASA ARQ GUILLERMO ESPARZA   CUELLAR 24 MESES
837/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. REAL DEL VALLE‐ ETAPA 7 AV FUENTE MAYOR  45 10 CASAS ING SOCRATES SANCHEZ HDEZ 24 MESES
838/2017 GIG DESARROLLOS INMOBILIARIOS, S.A.CV. REAL DEL VALLE‐ETAPA 7 AV FUENTE MAYOR  45 10  CASAS ING  SOCRATES  SANCHEZ HDEZ 24 MESES
854/2017 JOSE  ARMANDO   GONZALEZ  GUZMAN SENDERO MONTEVERDE‐ SENS LOS ALPES BLVD SEND MONTEVERDE 168‐103 CASA ING EDUARDO ALEJANDRO GONZALEZ LOPEZ CAMARENA 24 MESES
856/2017 ABEL MORA VELA REAL DEL VALLE CALLE  3 No.56 CASA ARQ SERGIO REYES  MORIN 24 MESES
859/2017 JOSE  ALBERTO  BAEZ  LAMAS HDA CASA FUERTE ‐ TORRE AV  CASA  FUERTE 260‐40 CASA ARQ  RICARDO CASTILLO SANTANA 24 MESES
860/2017 JAIME ALEJANDRO ALVARADO HERNANDEZ NVA GALICIA ‐ BILBAO BLVD  VALLE DEL SILICIO 130‐148 CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES
861/2017 MONICA  LAURA  CASTELLANOS  DIAZ HDA CASA  FUERTE ‐ EL BASTION AVE CASA  FUERTE 191‐228 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
863/2017 JUAN MANUEL HUMBERTO MEZA GUZMAN Y CDA NVA GALICIA ‐ VALENCIA MAGDALENA 1507‐141 CASA ARQ CARLOS EDMUNDO PAREDES RUBIO 24 MESES
864/2017 HECTOR CASTELLANOS HERNANDEZ Y CDA SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 140‐92 CASA ARQ JOSE LUIS MORALES ARELLANO 24 MESES
867/2017 TIERRA Y ARMONIA CONSTRUCCION, S.A.C.V. ADAMAR ANT CAMINO REAL A COLIMA PUNTOS DE VENTAS ING CARLOS ANTONIO ORTIZ GALEANA 24 MESES
868/2017 MARIA  ESTHER  SERAFIN  RAMOS ARB BOSQUES STA ANITA SAN ERNESTO 410‐ 1 CASA ARQ SERGIO REYES  MORIN 24 MESES
872/2017 MARIA AMPARO CORTES SANDOVAL Y CDO PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐14 CASA ARQ JUAN JOSE ESPEJO RODRIGUEZ 24 MESES
880/2017 BRENDA MONSERRAT JIMENEZ RIOS DEL PILAR RESIDENCIAL ZARAGOZA 55 CASA ING  FRANCISCO  JAVIER  REYNOSO VENEGAS 24 MESES
883/2017 RICARDO PRECIADO   LOZA PROVENZA AV LA  ROMANA 222 CASA ARQ JOSE ALEJANDRO REYES CAMACHO 24 MESES
885/2017 OSCAR ALEJANDRO  GUTIERREZ  MENA ARBOLADA  DEL  BOSQUE SAN ALVARO   CASA ING  ALEJANDRO  ENRIQUE  BECERRA 24 MESES
886/2017 JESUS ALEJANDRO MANZO GASCA EL CIELO PASEO BOSQUE DEL CIELO 577 CASA ING CESAR GARCIA RODRIGUEZ 24 MESES
889/2017 ELENA NATALIA RODRIGUEZ  GOMEZ SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE 89‐17 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
894/2017 LILIANA  BARRAGAN SILVA EL ORIGEN AV PASEO DEL ORIGEN 600‐79 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
899/2017 ANDRES TORRES  ESPINOSA EL MANANTIAL CONDOMINIO ROBLE   CASA ING JAVIER BAYLON MORENO 24 MESES
900/2017 FLOR  ANGELICA   REVUELTA MENDOZA Y CDO LA  RIOJA PINILLOS  623 CASA ING JORGE RODRIGUEZ  PEREZ 24 MESES
901/2017 LUIS   GUILLERMO OVIES  NAVARRETE  PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐26 CASA ING DAVID  OROZCO GONZALEZ 24 MESES
908/2017 EMMANUEL PEREZ  MORENO TLAJOMULCO CARRET TLAJOMULCO ‐ BUENAVISTA  90 BARDEO ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
909/2017 RODOLFO  LUNA JIMENEZ HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐96 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
910/2017 CARLOS  ARANDA  ALVAREZ HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐104 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
911/2017 IRMA JIMENEZ   GONZALEZ HDA  CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐101 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
912/2017 ALBERTO LUNA JIMENEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐100 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
913/2017 MARIA GRICELDA  PEREZ  GUTIERREZ HDA CASA  FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL  BALUARTE 338‐99 CASA ARQ JAIME  MEDINA  VILA 24 MESES
914/2017 RODOLFO LUNA  JIMENEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐98 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
915/2017 IRMA LUNA JIMENEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐ 106 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
916/2017 RODOLFO  LUNA JIMENEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐97 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
917/2017 SOFIA  ISABEL TORRES  GARCIA NVA GALICIA ‐ BILBAO BLVD V DEL SILICIO ‐ CASTILLO ESCORIAL 130‐166 CASA IN MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES
918/2017 GERMAN JOSAFAT  TORRES GARCIA NVA GALICIA ‐ BILBAO BLVD VALLE DEL SILICIO 130‐167 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES
919/2017 RODOLFO  FLORES ESPINOZA STA CRUZ DE LAS FLORES CARRETERA A TALA 250 CAMBIO CUBIERTA DE NAVE INDUS ARQ RAUL MENCHACA RODRIGUEZ 24 MESES
920/2017 CARLOS ANTONIO VALDIVIA LOZANO BOSQUE REAL BLVD  LA  LOMA 100‐29 CASA ARQ CARLOS ANTONIO VALDIVIA LOZANO 24 MESES

924/2017 PROYECTOS M1A3M2, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE

BLVD  SEND MONTEVERDE ‐ SEND DE LOS PIRINEOS 168‐

21 CASA ING SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ 24 MESES

925/2017 PROYECTOS M1A3M2, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE‐ SEND LOS PIRINEOS 168‐22 CASA ING SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ 24 MESES

926/2017 PROYECTOS M1A3M2, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE‐ SEND LOS PIRINEOS 168‐23 CASA ING SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ 24 MESES

927/2017 PROYECTOS M1A3M2, S.A.C.V. SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE ‐ SEND LOS PIRINEOS 168‐24 CASA ING SAUL EDUARDO QUINTERO ALVAREZ 24 MESES
928/2017 EVA BRISEÑO  MORENO LA  ROMANA ‐ PROVENZA AVE LA  ROMANA 222‐217 CASA ARQ  RUBEN JIMENEZ   GONZALEZ 24 MESES
933/2017 JOSE  MARIA BOSCH BUSTOS PUNTO SUR AV  ALAMEDA PUNTO SUR 6027‐93 CASA ARQ MIGUEL  VALENZUELA GASTELUM 24 MESES
935/2017 ALBERTO  LUNA JIMENEZ HDA CASA FUERTE ‐BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐102 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
936/2017 IRMA GONZALEZ JIMENEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐103 CASA ARQ JAIME MEDINA VILLA 24 MESES
939/2017 SEIFCO, S.A.C.V. RINCONADA SAN PATRICIO ROBLES  303 CASA ARQ YADIRA REYES MARTINEZ 24 MESES
940/2017 MA AGAPITA GARCIA MARTINEZ Y CDO SENDERO LAS MORAS BLVD VISTA A LA MONTAÑA 22‐30 CASA ARQ LUIS LEONARDO ZEA  CHOY 24 MESES
941/2017 LUIS FERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ LA NORIA DE LOS REYES ALBERTO III No. 22 CASA ING LUIS ENRIQUE LOPEZ ULLOA 24 MESES
942/2017 ARTURO   FLORES  HERNANDEZ LA  RIOJA TORMANTOS  608 CASA ING ARTURO FLORES  HERNANDEZ 24 MESES

945/2017 FRANCISCO  JAVIER MENDEZ SANCHEZ NVA GALICIA ‐ BILBAO BLVD  V DEL SILICIO‐ CASTILLO DE MONTIZON 130‐84 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

947/2017 TANIA ALFARO  SEPULVEDA NVA GALICIA ‐ BILBAO AV BLVD V DEL SILICIO ‐ CASTILLO DE MONTIZON 130‐86 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES

948/2017 GUILLERMO EDUARDO LOPEZ JORDA NVA GALICIA ‐ BILBAO BLVD V DEL SILICIO ‐ CASTILLO DE MONTIZON 130‐ 85 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES
949/2017 JUAN PEÑA  ACOSTA  Y CDA PLAZA EL MANANTIAL AV LOPEZ MATEOS 5560 REMOD LOCAL ING OSCAR MARTINEZ RODRIGUEZ 24 MESES
950/2017 CESAR  DAMIAN  MACIAS  CHAVEZ Y CDA BOSQUE REAL BLVD  LA  LOMA 100 CASA ARQ MIGUEL  GARCIA LOPEZ 24 MESES
951/2017 ALVARO GONZALEZ BERROSPE Y CDA ARB BOSQUES STA ANITA SAN JESUS  CASA ING EDUARDO ALEJANDRO GLEZ LOPEZ CAMARENA 24 MESES
952/2017 JUAN MANUEL  GONZALEZ PLASCENCIA HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐40 CASA ARQ JOSE ALEJANDRO REYES CAMACHO 24 MESES
954/2017 J GUADALUPE DIAZ  FREGOSO HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO  BALUARTE 338 24 MESES
955/2017 MARCO ANTONIO  RAYGOZA  GALVAN JARDINES DE LA CALERA AV CENTRAL 76 CASA ING EDGAR EDUARDO LOERA GLEZ 24 MESES
956/2017 J GUADALUPE BONILLA  SIERRA  Y CDA PUEBLO NUEVO PRIVADA LA NORIA 8 24 MESES
957/2017 RAMON ROSALIO ESPINOSA SILVA Y CDA HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE AV CASA  FUERTE ‐ CIRC BALUARTE 338 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
959/2017 GILBERTO  RENTERIA   LEYVA  Y  CDA LA RIOJA BRIONES  138 CASA ARQ PEDRO ROBERTO GOMEZ GTEZ 24 MESES
960/2017 RAUL RODRIGUEZ  REYES NVA GALICIA ‐ BILBAO AV BLVD VALLE DEL SILICIO  130‐154 CASA ARQ OSCAR IVAN RIVERA DE LA ROCHA 24 MESES
961/2017 LUIS  RODRIGO LEON ESTEBAN BOSQUE REAL BOULEVARD LA LOMA 100 CASA ING JOSE LUIS LARES SALDIVAR 24 MESES
962/2017 ELIZABETH ALVAREZ VALENCIA Y CDO ARB BOSQUES STA ANITA SAN OSCAR   CASA ING LUIS LEONARDO CARMONA HERRADA 24 MESES
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963/2017 MARIA ELENA VILLANUEVA CAMARENA BOSQUES DE STA ANITA CIRCUITO PEÑA DE TAPALPA 1094‐7‐A CASA ING LUIS LEONARDO CARMONA HERRADA 24 MESES
968/2017 INVERSIONES  Y PROYECTOS ARES, S.A.C.V. BOSQUES DE STA ANITA CAM A LAS MORAS 675 BARDEO ING RAUL AGUAYO MARROQUIN 24 MESES
970/2017 SALVADOR  ROMERO   VALENCIA CONDOMINIO STA ANITA PASEO VISTA HERMOSA 327 CASA ING ANGELBERTO GONZALEZ LOZANO 24 MESES
971/2017 RAQUEL   DIAZ PICENO TRES REYES DE CAJITITLAN PASEO  VICTORIA I No. 37 CASA ARQ JEHUS AARON DIAZ DOMINGUEZ 24 MESES
972/2017 J GUADALUPE  DIAZ   FREGOSO HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338 CASA ARQ  JAIME ARIAS LIZARRAGA 24 MESES
973/2017 MARIA ELISA  ALEJANDRA SANCHEZ LECHUGA HDA CASA FUERTE AVE  CASA FUERTE 186 CASA ARQ RICARDO CASTILLA SANTANA  24 MESES
975/2017 JOSE  LUIS  ARELLANO   GALLEGOS  Y CDA BALCONES DE LA CALERA AVENIDA CARDENAL 160 AMPL CASA ING JUAN JOSE  ALVARADO  PADILLA 24 MESES
976/2017 JORGE ARTURO FLORES SALCIDO EL PALOMAR SENDERO DEL CONDOR 191 CASA ARQ MARTIN JOSE LUIS SERRANO GUZMAN 24 MESES
978/2017 MARIZA  DEL REFUGIO ZARATE  GUERRERO Y CDO ARB BOSQUES STA ANITA SAN OSCAR   CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES
982/2017 MAYRA ELIZABETH ARMAS ORNELAS EL PALOMAR RINCONADA DEL ROCIO 216 CASA ARQ OMAR ALEJANDRO RUELAS ROBLES 24 MESES
983/2017 NELSON HORACIO VAZQUEZ SANDOVAL HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐25 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES
990/2017  MARIA EUGENIA ALDAPE DE  PRIETO GAVILANES PTE CAMINO EL CAPOTE 244‐ A CASA ING ARTURO ROMERO AMAYA 24 MESES
993/2017 JOSE  BAUTISTA  CERVANTES  Y CDO SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE‐ SEND EVEREST 168‐64 CASA ING MARIO LOPEZ BEAS 24 MESES
997/2017 MARIA TERESA ROSALES GOMEZ SENDERO LAS MORAS AV SENDERO LAS MORAS 37‐7 CASA ING ALFREDO GUZMAN GUZMAN 24 MESES
998/2017 JOHAN ISMAEL MAGALLAN  MAYORGA Y CDA PUNTO SUR AV ALAMEDA PUNTO SUR 6332‐95 CASA ING ALEJANDRA IRAIZ ROBLES SANCHEZ 24 MESES
999/2017 ALBERTO  FLORES ESPINOSA AMAPAS AV LOPEZ MATEOS 1307 LOCAL COMER ARQ SERGIO BARRERA  PLIEGO 24 MESES

1000/2017 GERMAN ARTURO  GACHUZO  CONTRERAS EL CIELO

AV PASEO DEL PALOMAR ‐MIRADOR DEL BOSQUE 230‐ 

499 CASA ING SAUL ALLENDE  RAMIREZ 24 MESES
1004/2017 RODOLFO  RIVAS  LUNA HDA CASA FUERTE‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐466 CASA ING EDUARDO GARCIA LOPEZ 24 MESES
1005/2017 ROSA ISELA ALCALA MARTINEZ EL MANANTIAL AVE PASEO DEL MANANTIAL 226 CASA ARQ DANIEL OCTAVIO MORENO BARRAGAN 24 MESES
1009/2017 ALEJANDRO  GUADALUPE FARIAS GARCIA GAVILANES ORIENTE ALDAMA  113‐45 CASA ARQ JORGE SANDOVAL GOMEZ 24 MESES
1010/2017 FRANCISCO  JAVIER RAFAEL ZEPEDA OROZCO BOSQUE REAL BLVD  LA  LOMA ‐ L DE LO PINOS 100 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARO CAMPOS 24 MESES
1012/2017 RICARDO DE JESUS ALVAREZ PLASCENCIA BOSQUE REAL BLVD LA LOMA ‐ LOMA ANCHA 100 CASA ARQ RODOLFO NAPOLEON  HARO CAMPOS 24 MESES
1013/2017 JOSE MANUEL  HERNANDEZ CARRILLO HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 341‐178 CASA ARQ JOSE ALEJANDRO REYES CAMACHO 24 MESES
1014/2017 J ISABEL AYALA  RODRIGUEZ HDA CASA FUERTE ‐ BALUARTE CIRCUITO EL BALUARTE 338‐ 498 CASA ING  FRANCISCO  JAVIER  REYNOSO VENEGAS 24 MESES
1016/2017 LAURA UREÑA ROCHA Y CDO DEL PILAR RESIDENCIAL CIUDAD REAL  CASA ING GERARDO GONZALEZ VAZQUEZ 24 MESES
1034/2017 JESUS CARLOS CARO PALOMERA HDA CASA FUERTE ‐ EL BASTION AV CASA FUERTE 191‐125 CASA ING LUCIO GERMAN CASTRO HERNANDEZ 24 MESES
1037/2017 EMULSIONES Y ASFALTOS EMASJAL DE OCCTE, S.A.C..V SENDERO LAS MORAS AV BLVD VISTA A LA MONTAÑA‐PRIV PARAISO 25‐17 CASA ARQ FRANCISCO JAVIER RIVERA CAMPOS 24 MESES
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M 202/2017 GUSTAVO ROSALES SALDAÑA HDA LOS FRESNOS AV DE LOS FRESNOS 108 AMPL CASA
M 203/2017 MARIA  DOLORES  BOLAÑOS MALDONADO HDA  SANTA  FE AV SANTA  AURORA 180 AMPL CASA
M 204/2017 ROSA MARIA  ARELLANO  PEREZ ALTA  CALIFORNIA MALIBU  16 AMPL CASA
M 205/2017 MARIA TERESA ARELLANO PEREZ ALTA CALIFORNIA MALIBU 18 AMPL CASA

M 206/2017 ROSA  ALCANTARA   ISLAS SENDERO MONTEVERDE BLVD SEND MONTEVERDE ‐ SEND AGAVERAS 140‐ 290 AMPL CASA
M 207/2017 GUILLERMINA  GUILLEN  TELLO BOSQUES DE LA  ESPERANZA VALLE DE LOS EUCALIPTOS 8 LOCAL COMERCIAL
M  208/2017 PEDRO ARMANDO VALDEZ MORENO Y CDA LOS CANTAROS CIRCUITO TORNO DEL ALFARERO 121‐4 BARDEO
M 213/2017 RITA DE  LA PAZ  HERNANDEZ  JIMENEZ REAL DEL SOL AV PUERTA DEL SOL 146‐A BARDEO
M 222/2017 JORGE  ANTONIO  HERNANDEZ IBARRA SAN SEBASTIAN PROLONG  8 DE  JULIO  727 CUARTO DE TRIQUES
M 225/2017 FRANCISCO JAVIER  SANCHEZ ARGUETA VILLAS DE LA HACIENDA II AV HACIENDA COLIMILLA 49 AMPL CASA
M 227/2017 J FRANCISCO MARIN RODRIGUEZ TLAJOMULCO OCAMPO   18 BARDEO
M 228/2017 HERIBERTO   HERRERA  CHAVEZ VILLAS TERRANOVA CIRCUITO  VANCOUVER 581‐18 AMPL CASA
M 240/2017 ALVARO ALEJANDRO SANTIESTEBAN GARCIA RINCONADAS DEL SOL AV RINCONADAS DEL SOL 570 AMPL CASA

DIRECTOR RESPONSABLE EN PROYECTO DE EDIFICACIÓN

NOMBRE DOMICILIO COLONIA TRAMITE

N° REGISTRO

TZPE
1006 ING. FRANCISCO CHAVEZ SILVA SAN FELIPE NERI  NO. 737 CAMINO REAL                                                  REFRENDO
5 ARQ. VERONICA URTIZ TORRES CIRCUITO DEL OLIVO NO. 105 ALTUS  BOSQUES                                               REFRENDO

1421 ARQ. VICTOR HUGO DÍAZ RUBIO MEDRANO N° 1327 MEDRANO                                                      REFRENDO
1490 ING. ALBERTO MORENO CASTILLO JOSÉ BASCONCELOS N°515 COLINAS DE LA NORMAL                                         NUEVO
890 ING. ELIAS ESTRADA VELOZ AV BELISARIO DOMINGUEZ 2218 SAN VICENTE                                                  REFRENDO
449 ING. ARMANDO CORNEJO IÑIGUEZ PEDRO  MORENO NO.1421 AMERICANA                                                    REFRENDO
1312 ING. LUCIO GERMÁN CASTRO HERNÁNDEZ JOSÉ  CORJENO   NO. 1289 VALENTIN  GÓMEZ  FARIAS                                      REFRENDO
1320 ING. EMMANUEL CASTILLO   RIVAS PRADO DE LOS  ABEDULES NO. 1632 PRADOS  DE LA  CRUZ   II                                     REFRENDO
1414 ING. AGUSTÍN FABILA GARCÍA AV. ECONOMOS 5980, COTO 01, CASA C‐06 ARCOS GUADALUPE                                              REFRENDO
1092 ING. IGNACIO MARTÍNEZ  GARCÍA VOLCAN JORULLO  5043 EL COLLI URBANO                                              REFRENDO
720 ING. ALBERTO BALDERAS  FRANCO CALLEJON DE  LOS  BELENES NO. 2423 CIUDAD   BUGAMBILIAS                                         REFRENDO
1491 ING. ALVARO GÁLVEZ GONZÁLEZ JUAN PALOMAR Y ARIAS N° 646 PRADOS PROVIDENCIA                                           NUEVO
431 ING. FRANCISCO JAVIER GARCIA LADINO AMÉRICAS 354 SANTA TERESITA                                               REFRENDO
89 ARQ. CÉSAR ARMANDO GONZÁLEZ LIZARDI CHICHEN ITZA 4931 MIRADOR DEL SOL                                              REFRENDO

1418 ARQ. JOSÉ FRANCISCO VELÁZQUEZ EUGENIO PASEO DEL RUISEÑOR N° 25 EL PARAISO                                                   REFRENDO
1148 ARQ. GUSTAVO EDUARDO VILLASEÑOR CANO FLORENCIA 2799‐1 PISO PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
788 ING. GUILLERMO ENRIQUE ROBLES COSIO AV CHAPULTEPEC NTE 70‐13 LADRON DE GUEVARA                                            REFRENDO
430 ING. ROGELIO CARDENAS RODRIGUEZ MANUEL ROMERO DE TERREROS 3055 JARDINES LA PAZ                                              REFRENDO
740 ING. CARLOS DEL MURO PEPI CARACOL 2867 VICTORIA RESIDENCIAL                                         REFRENDO
878 ARQ. MIGUEL EDUARDO MARTÍN DEL CAMPO GONZÁLEZ PRADO DELOS LAURELES 319 JARD DEL SOL                                                 REFRENDO



1484 ARQ. JORGE ENRIQUE GARCÍA PALACIOS LOPEZ COTILLA N° 121 LOMAS DEL NORTE                                              NUEVO

1485 ING. FLORENCIO SÁNCHEZ OSUNA

AV. CASA FUERTE N°285, INT‐ CIRCUITO LA 

GUARNICIÓN N° 62 CASA FUERTE                                                  NUEVO
407 ING. LUIS FERNANDO MUÑOZ VÁZQUEZ CERRADA MARINA VALLARTA 340‐96 QUINTAS DE LA SOBERANA                                       REFRENDO
1280 ARQ. MARIO EDGAR ANDRADRE   ALCÁRAZ COMETA   2898‐ 5 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO
454 ARQ. FELIPE DE JESÚS VACA NUÑEZ SANTA  LUCIA   NO. 284, DESPACHO  2 TEPEYAC                                                      REFRENDO
354 ARQ. JUAN IGNACIO RODRIGUEZ URIBE FEDERICO CHOPIN 5322 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO
426 ARQ. CARLOS ALBERTO GÓMEZ MÁRQUEZ GUAMUCHILES 1107 TABACHINES                                                   REFRENDO
1150 ING. AURELIO MARTÍN HERNÁNDEZ RAMÍREZ AV C NO. 689 SEATLE                                                       REFRENDO
1486 ING. JOSÉ LÓPEZ CAMARENA HOSPITAL N°1682 SANTA TERECITA                                               NUEVO
80 ING. ADRIAN FERNANDEZ LABASTIDA PASEO   DE  LA  CAÑADA   3790 LOMAS  DEL   VALLE                                           REFRENDO

1487 ING. JOANNA EDITH ARANA HERNÁNDEZ ISLA BARU 2957 JARDINES DE LA CRUZ                                          NUEVO
1488 ARQ. JOSÉ JUAN BERRONES LOERA ESTEBAN A LA TORRE 794 LA PERLA                                                     NUEVO
319 ARQ. JUAN ANTONIO GUZMÁN VALLE SANTA LUCÍA 270 DEPTO‐6 ZAPOPAN REFRENDO

DIRECTOR RESPONSABLE EN OBRA DE EDIFICACION DOMICILIO COLONIA TRAMITE
NOMBRE

N° REGISTRO

TZOE
430 ING. FRANCISCO CHAVEZ SILVA SAN FELIPE NERI  NO. 737 CAMINO REAL                                                  REFRENDO

1790 ARQ. VERONICA URTIZ TORRES CIRCUITO DEL OLIVO NO. 105 ALTUS  BOSQUES                                               REFRENDO
1419 ARQ. VICTOR HUGO DÍAZ RUBIO MEDRANO N° 1327 MEDRANO                                                      REFRENDO
1677 ING. ALBERTO MORENO CASTILLO JOSÉ BASCONCELOS N°515 COLINAS DE LA NORMAL                                         NUEVO
2051 ING. ELIAS ESTRADA VELOZ AV BELISARIO DOMINGUEZ 2218 SAN VICENTE                                                  REFRENDO
1900 ING. ARMANDO CORNEJO IÑIGUEZ PEDRO  MORENO NO.1421 AMERICANA                                                    REFRENDO
2303 ING. LUCIO GERMÁN CASTRO HERNÁNDEZ JOSÉ  CORJENO   NO. 1289 VALENTIN  GÓMEZ  FARIAS                                      REFRENDO
2310 ING. EMMANUEL CASTILLO   RIVAS PRADO DE LOS  ABEDULES NO. 1632 PRADOS  DE LA  CRUZ   II                                     REFRENDO
2393 ING. AGUSTÍN FABILA GARCÍA AV. ECONOMOS 5980, COTO 01, CASA C‐06 ARCOS GUADALUPE                                              REFRENDO
2162 ING. IGNACIO MARTÍNEZ  GARCÍA VOLCAN JORULLO  5043 EL COLLI URBANO                                              REFRENDO
656 ING. ALBERTO BALDERAS  FRANCO CALLEJON DE  LOS  BELENES NO. 2423 CIUDAD   BUGAMBILIAS                                         REFRENDO

1678 ING. ALVARO GÁLVEZ GONZÁLEZ JUAN PALOMAR Y ARIAS N° 646 PRADOS PROVIDENCIA                                           NUEVO
328 ING. FRANCISCO JAVIER GARCIA LADINO AMÉRICAS 354 SANTA TERESITA                                               REFRENDO
673 ARQ. CÉSAR ARMANDO GONZÁLEZ LIZARDI CHICHEN ITZA 4931 MIRADOR DEL SOL                                              REFRENDO

2397 ARQ. JOSÉ FRANCISCO VELÁZQUEZ EUGENIO PASEO DEL RUISEÑOR N° 25 EL PARAISO                                                   REFRENDO
641 ARQ. GUSTAVO EDUARDO VILLASEÑOR CANO FLORENCIA 2799‐1 PISO PROVIDENCIA                                                  REFRENDO
822 ING. GUILLERMO ENRIQUE ROBLES COSIO AV CHAPULTEPEC NTE 70‐13 LADRON DE GUEVARA                                            REFRENDO

1129 ING. ROGELIO CARDENAS RODRIGUEZ MANUEL ROMERO DE TERREROS 3055 JARDINES LA PAZ                                              REFRENDO
284 ING. CARLOS DEL MURO PEPI CARACOL 2867 VICTORIA RESIDENCIAL                                         REFRENDO
473 ARQ. MIGUEL EDUARDO MARTÍN DEL CAMPO GONZÁLEZ PRADO DELOS LAURELES 319 JARD DEL SOL                                                 REFRENDO

2456 ARQ. JORGE ENRIQUE GARCÍA PALACIOS LOPEZ COTILLA N° 121 LOMAS DEL NORTE                                              NUEVO

2457 ING. FLORENCIO SÁNCHEZ OSUNA

AV. CASA FUERTE N°285, INT‐ CIRCUITO LA 

GUARNICIÓN N° 62 CASA FUERTE                                                  NUEVO
1892 ING. LUIS FERNANDO MUÑOZ VÁZQUEZ CERRADA MARINA VALLARTA 340‐96 QUINTAS DE LA SOBERANA                                       REFRENDO
2280 ARQ. MARIO EDGAR ANDRADRE   ALCÁRAZ COMETA   2898‐ 5 JARDINES  DEL BOSQUE                                         REFRENDO
1067 ARQ. FELIPE DE JESÚS VACA NUÑEZ SANTA  LUCIA   NO. 284, DESPACHO  2 TEPEYAC                                                      REFRENDO
1434 ARQ. JUAN IGNACIO RODRIGUEZ URIBE FEDERICO CHOPIN 5322 LA ESTANCIA                                                  REFRENDO
1596 ARQ. CARLOS ALBERTO GÓMEZ MÁRQUEZ GUAMUCHILES 1107 TABACHINES                                                   REFRENDO
1185 ING. AURELIO MARTÍN HERNÁNDEZ RAMÍREZ AV C NO. 689 SEATLE                                                       REFRENDO
2458 ING. JOSÉ LÓPEZ CAMARENA HOSPITAL N°1682 SANTA TERECITA                                               NUEVO
1828 ING. ADRIAN FERNANDEZ LABASTIDA PASEO   DE  LA  CAÑADA   3790 LOMAS  DEL   VALLE                                           REFRENDO
2459 ING. JOANNA EDITH ARANA HERNÁNDEZ ISLA BARU 2957 JARDINES DE LA CRUZ                                          NUEVO
2460 ARQ. JOSÉ JUAN BERRONES LOERA ESTEBAN A LA TORRE 794 LA PERLA                                                     NUEVO
827 ARQ. JUAN ANTONIO GUZMÁN VALLE SANTA LUCÍA 270 DEPTO‐6 ZAPOPAN REFRENDO


